
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/198/15 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 04 grudnia 2015 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

03 lutego 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2015 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

oraz w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz 

jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie 

Uchwały Nr V/…../15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 04 grudnia 

2015 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu 

na rok 2015 w zakresie zadań własnych, Uchwały Nr V/…./15 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 04.12.2015 r. w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetu powiatu na rok 2015 oraz wniosków wydziałów 

organizacyjnych starostwa zduńskowolskiego, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…../15 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                            z dnia 04 grudnia 2015 r. 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DYREKTOR I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. K.WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   10 820 0 10 820 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   10 820 0 10 820 

  Wpływy z różnych opłat 0690 500   500 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 7 000   7 000 

  Wpływy z usług 0830 800   800 

  Pozostałe odsetki 0920 1 600   1 600 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 920   920 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 262 579 12 000 3 274 579 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 262 579 12 000 3 274 579 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 233 023 12 000 3 245 023 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 780 905 0 2 780 905 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 139 973   2 139 973 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 191 328   191 328 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 401 595   401 595 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 47 009   47 009 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   452 118 12 000 464 118 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 49 161   49 161 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 10 500 12 000 22 500 

  Zakup energii  4260 169 265   169 265 

  Zakup usług remontowych 4270 15 846   15 846 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 750   750 

  Zakup usług pozostałych 4300 36 200   36 200 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 740   3 740 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 300   1 300 

  Różne opłaty i składki 4430 1 622   1 622 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 161 771   161 771 

  Podatek od nieruchomości 4480 463   463 

  
Szkolenia pracowników nie będacych 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 1 500   1 500 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   29 556 0 29 556 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 276   8 276 

  Stypendia dla uczniów 3240 21 280   21 280 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
V/54/15 Zarządu 

Powiatu 
Zduńskowolskieg

o z dnia 
30.04.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 940 -2 600 9 340 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 940 -2 600 9 340 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   11 940 -2 600 9 340 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   11 940 -2 600 9 340 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500   2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 760 -2 600 1 160 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 680   1 680 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 4 000   4 000 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 900 0 12 900 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 900 0 12 900 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   12 900 2 600 15 500 

  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   12 900 2 600 15 500 

  Zakup usług pozostałych 4300   2 600 2 600 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 12 900   12 900 

 

 

 

 

 

 



ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   65 781 -12 000 53 781 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   65 781 -12 000 53 781 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   65 781 -12 000 53 781 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000   15 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   50 781 -12 000 38 781 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 178   178 

  Zakup usług remontowych 4270 0   0 

  Zakup usług pozostałych 4300 50 603 -12 000 38 603 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁĘCZNA 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DYREKTOR DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

27.11.2015 
r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

04.12.2015 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 102 537 0 0 2 102 537 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 102 537 0 0 2 102 537 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 2 400     2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 089 084     2 089 084 

  Pozostałe odsetki 0920 996     996 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 10 057     10 057 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 324 378 10 608 0 3 334 986 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 324 378 10 608 0 3 334 986 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 318 789 10 608 0 3 329 397 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   2 371 228 10 608 0 2 381 836 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 840 457 7 668 2 091 1 850 216 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 132 922     132 922 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 322 795 256   323 051 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 34 145 2 684   36 829 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800     22 800 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 18 109   -2 091 16 018 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   947 561 0 0 947 561 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 287 539     287 539 

  Zakup środków żywności 4220 239 567     239 567 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 35 314     35 314 

  Zakup energii 4260 132 430     132 430 

  Zakup usług remontowych 4270 10 685     10 685 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 462     2 462 

  Zakup usług pozostałych 4300 120 326     120 326 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 891     4 891 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 431     431 

  Podróże służbowe krajowe 4410 126     126 

  Różne opłaty i składki 4430 9 756     9 756 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 90 646     90 646 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 907     2 907 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550     550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 417     4 417 

  Podatek od towarów i usług VAT 4530 4     4 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 66     66 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami 4700 5 444     5 444 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   5 589 0 0 5 589 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

3 
020 5 589     5 589 

 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DYREKTOR DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

27.11.2015 r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

04.12.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 225 329 0 2 225 329 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 225 329 0 2 225 329 

  Wpływy z usług 0830 2 214 529   2 214 529 

  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0960 800   800 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 10 000   10 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 696 372 3 672 2 700 044 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 676 372 3 672 2 680 044 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 667 858 3 672 2 671 530 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 906 913 3 672 1 910 585 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 524 003   1 524 003 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 97 818   97 818 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 256 424 3 672 260 096 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 28 668   28 668 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   760 945 0 760 945 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 82 829   82 829 

  Zakup środków żywności 4220 237 240   237 240 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 300   11 300 

  Zakup energii 4260 203 746   203 746 

  Zakup usług remontowych 4270 13 593   13 593 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 788   1 788 

  Zakup usług pozostałych 4300 129 685   129 685 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 5 824   5 824 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 67 459   67 459 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 919   1 919 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 942   1 942 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 514 0 8 514 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 514   8 514 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   20 000 0 20 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   20 000 0 20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NAACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2015 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 735 -984 9 751 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 735 -984 9 751 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   10 735 -984 9 751 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   10 735 -984 9 751 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 735 -984 9 751 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PREDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.11.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   244 188 0 244 188 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   244 188 0 244 188 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   244 188 0 244 188 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   171 602 0 171 602 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 74 766   74 766 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 282   5 282 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 605   13 605 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 539   1 539 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 76 410   76 410 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   72 586 0 72 586 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 593 1 106 18 699 

  Zakup energii 4260 4 263   4 263 

  Zakup usług remontowych 4270 22 900 -1 606 21 294 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 8 500   8 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 953 500 14 453 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 369   369 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 808   2 808 

 

ROZDZIAŁ 85333 POWIATOWE URZĘDU PRACY 

DYREKTOR POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   73 300 0 73 300 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   73 300 0 73 300 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 73 300   73 300 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 588 543 0 1 588 543 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 585 345 0 1 585 345 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 583 045 363 1 583 408 



4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 429 300 22 340 1 451 640 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 121 343 20 105 1 141 448 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 87 332   87 332 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 199 561 1 948 201 509 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 21 064 287 21 351 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   153 745 -21 977 131 768 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 600 -7 000 10 600 

  Zakup energii 4260 60 000 -10 760 49 240 

  Zakup usług remontowych 4270 1 895 -634 1 261 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 400 -60 1 340 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 098 -2 998 9 100 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 800 -275 1 525 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4400 1 550   1 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 223 -492 731 

  Różne opłaty i składki 4430 3 402   3 402 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 45 000 245 45 245 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 277   7 277 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 443 -3 440 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   2 300 -363 1 937 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 2 300 -363 1 937 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM:   3 198 0 3 198 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:   3 198 0 3 198 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 3 198   3 198 

 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

ROZDZIAŁ 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

30.09.2015 
r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

04.12.2015 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   28 455 0 0 28 455 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   28 455 0 0 28 455 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   18 455 2 500 0 20 955 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:   5 802 0 0 5 802 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 509     509 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 293     5 293 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   12 653 2 500 0 15 153 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 4 900 2 500 -1 500 5 900 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 753   1 500 9 253 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 000 -2 500 0 7 500 

  
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 3040 10 000 -2 500   7 500 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁĘCZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
V/126/15 Zarządu 

Powiatu 
Zduńskowolskieg

o z dnia 
27.08.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   43 320 -43 320 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   43 320 -43 320 0 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   43 320 -43 320 0 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   23 608 -23 608 0 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 16 285 -16 285 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 804 -2 804 0 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 399 -399 0 

  Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 4 120 -4 120 0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   19 712 -19 712 0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 -5 000 0 

  Zakup energii 4260 4 000 -4 000 0 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 600 -600 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 122 -6 122 0 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 700 -700 0 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300 -300 0 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000 -2 000 0 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 750 -750 0 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 240 -240 0 

 

 

 

 

 

 

 



ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

DYREKTOR ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. 

DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   43 320 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   43 320 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   43 320 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   23 608 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 16 285 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 804 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 399 

  Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 4 120 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   19 712 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 

  Zakup energii 4260 4 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 122 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 700 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 750 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 240 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 04 grudnia 2015 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie zadań własnych, 

Uchwałą Nr V/…./15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 04 grudnia 2015 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015. 

Ponadto dokonuje się zmian w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 85202- przesunięcia środków finansowych w wys. 2 091 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na działalność bieżącą Domu Pomocy Społecznej w 

Przatówku.   

2) rozdziału 85321- przesunięcia środków finansowych w wys. 1 606 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na instalację systemu telewizji dozorowej w związku z 

remontem pomieszczeń oraz zakupem wyposażenia w Powiatowym Zespole do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli. 

3) Rozdziału 92695- przesunięcia środków finansowych w wys. 1 500 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na opłacenie usług związanych z organizacją imprezy pt.: 

„Powiatowa Gala Sportu”. 

 


